[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2023

         №   532
Об утверждении плана проверок отдела предпринимательства
и агропромышленного комплекса
Администрации Колпашевского района на 2024 год
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 21.02.2023 № 144 «Об утверждении порядка проведения проверок соблюдения получателями бюджетных средств порядка и условий, установленных при их предоставлении»
1. Утвердить план проверок отдела предпринимательства                                   и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района                   на 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                           на начальника отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района Т.Д. Ушакову.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
Т.Д.Ушакова
5 02 21